Выписка из Протокола Президиума № 18-2019 от  02  июля  2019 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. Об аккредитации ООО «Сирин».
2. Об аккредитации ООО «Социнвестпроект».

3. Об аккредитации ИП Серган Т.В.
4. О продлении аккредитации ООО «Центр реализации имущества должников. Центр –Р.И.Д.».
5. О продлении аккредитации ООО «Центр реализации».

6. О продлении аккредитации ООО «Трейдер-Юг».

7. О продлении аккредитации ООО ЭкстраИнком».

8. О продлении аккредитации ООО ИКП «Экспертиза и оценка».

9. О продлении аккредитации ООО «ПРОМ-Консалтинг».

10. О продлении аккредитации ООО «АИСТ».

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Сирин» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – проведение торгов в электронной форме.

2. Внести ООО «Сирин» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 02.07.2019 по 02.07.2020.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Социнвестпроект» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Внести ООО «Социнвестпроект» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 02.07.2019 по 02.07.2020.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ИП Серган Т.В. (г. Хабаровск) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ИП Серган Т.В. (г. Хабаровск) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 02.07.2019 по 02.07.2020.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Центр реализации имущества должников. Центр-Р.И.Д.» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
2. Выдать ООО «Центр реализации имущества должников. Центр-Р.И.Д.» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 23.06.2019 по 23.06.2020.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:
1. Продлить срок аккредитации ООО «Центр реализации» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – оператор электронной торговой площадки.
 2. Выдать ООО «Центр реализации» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 23.06.19 по 23.06.20.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Трейдер-Юг» (г. Ростов-на-Дону) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Выдать ООО «Трейдер-Юг» (г. Ростов-на-Дону) Свидетельство об аккредитации на период с 16.05.2019 по 16.05.2020.
По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «ЭкстраИнком» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Выдать ООО «ЭкстраИнком» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 16.05.2019 по 16.05.2020.
По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО ИКП «Экспертиза и оценка» (г. Владимир) по виду оказываемых услуг – оценочная деятельность.

2. Выдать ООО ИКП «Экспертиза и оценка» (г. Владимир) Свидетельство об аккредитации на период с 21.05.2019 по 21.05.2020.
По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «ПРОМ-Консалтинг» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – оператор электронной торговой площадки.
2. Выдать ООО «ПРОМ-Консалтинг» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 19.06.2019 по 19.06.2020.
По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «АИСТ» (г. Ростов-на-Дону) по виду оказываемых услуг – оператор электронной торговой площадки.
2. Выдать ООО «АИСТ» (г. Ростов-на-Дону) Свидетельство об аккредитации на период с 11.05.2019 по 11.05.2020.